

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
koncovka na řad. svorku pr 10, červená				
OKO KABELOVÉ KU-L 50X 8 CU oko kabelové lisovací pr. 50mm, Cu	Kus	29,30	20	586,00
OKO KABELOVÉ KU-L 50X 8 CU oko kabelové lisovací pr. 35mm, Cu	Kus	21,20	20	424,00
KRYT POSUVNÝ PD-Q13-3DK0805 posuvné kryty dna pro QA55 PD-Q13-3KD1008 OEZ 35768; 8ks(=2sady)	Kus	688,51	8	5.508,08
LIŠTA BOČNÍ/ČELNÍ PD-Q13-40LBC05 lišta PD-Q13-LMP08, OEZ 35801, 8ks	Kus	355,46	8	2.843,68
LIŠTA PRO ZADNÍ MONTÁŽ PD-QK-76LB08 PD-QK-45LB10, 4ks	Kus	196,57	4	786,28
LIŠTA PRO ZADNÍ MONTÁŽ PD-QK-76LB08 PD-QK-76LB10, 4ks	Kus	196,57	4	786,28
LIŠTA PŘÍSTROJOVÁ PD-QK-100LP08 PD-QK-80LP10, 6ks	Kus	180,27	6	1.081,62
LIŠTA PŘÍSTROJOVÁ PD-QK-200LP06 PD-QK-150LP10, 6ks	Kus	237,31	6	1.423,86
LIŠTA PŘÍSTROJOVÁ PD-QK-200LP06 PD-QK-200LP10, 6ks	Kus	267,87	6	1.607,22
LIŠTA SVORKOVÁ PD-QK-60LSZ08 svorkové lišty přední a zadní PD-QK-60LSZ10, 10ks	Kus	197,59	10	1.975,90
LIŠTA PRO DRŽÁKY KABELŮ PD-QK-LKU08 lišta sonap PD-QK-LKU10, 2ks	Kus	220,00	2	440,00
SVORKA ŘADOVÁ RSP 4	Kus	43,00	20	860,00
LIŠTA DIN 2069 GCL PER. rozvaděčová lišta 4x2,5	m	44,46	30	1.333,80
LIŠTA DIN 2069 GCL PER. rozvaděčová lišta 8x6	m	128,55	30	3.856,50
LIŠTA DIN 2069 GCL PER. rozvaděčová lišta 6x6	m	104,39	30	3.131,70

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
LIŠTA DIN 2069 GCL PER. rozvaděčová lišta 6x3,5	m	77,77	30	2.333,10
SVORKA KONCOVÁ RSA L 35 krycí koncovka svorka RSA 35A	Kus	3,89	26	101,14
ZÁSUVKA NA LIŠTU Z7-SDF230-BS zásuvka do rozvaděče SDS 70 CZ LED LEP20	Kus	236,87	2	473,74
PŘÍCHYTKA KABELOVÁ SONAP 41-54 L-profil	Kus	31,10	150	4.665,00
TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ TL-D 58W/33 G13	Kus	50,27	5	251,35
RELÉ MINIATURNÍ SCHRACK 24V DC 24VDC XT 484LC4, 600ks	Kus	102,90	600	61.740,00

Celková hodnota bez DPH CZK

99.492,37

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA